РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОНЖИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МАГДАГАЧИНСКОГО  РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2020 года № 41/76

«О внесении изменений в Перечень муниципального имущества муниципального образования Гонжинского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03. 07.2018 г. № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Гонжинского сельсовета, в соответствии с рекомендациями Акционерного общества «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства» от 19.02.2019 № НЛ-09/1470, Гонжинский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
     	1.Внести изменения в Перечень муниципального имущества муниципального образования Гонжинского сельсовета, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, добавить в Перечень муниципального имущества: земельный участок с кадастровым номером: 28:16:010601:511, площадью – 7686,0 кв. м, с разрешенным использованием под производственную зону, находящийся по адресу: с. Гонжа, Магдагачинского района, Амурской области.
     	2. Настоящее постановление подлежит обязательному размещению на официальных сайтах администрации Магдагачинского района http://www/magdagachi.ru и администрации Гонжинского сельсовета http://гонжа.рф.
   	 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального
образования Гонжинского сельсовета                                     И.И.Баннов